
 
Zarządzenie Nr 234/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 16 maja 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 449.923.369,37 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości        293.897.687,53 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    156.025.681,84 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                355.959.385,96 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            93.963.983,41 zł. 

 
 

§ 3  
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji zadania 
publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 5.900,00 zł. 

 
2. Kwota rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 168.457,35  zł. 

 
  § 4 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                                  Łukasz Borowiak 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 234/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 16 maja 2018 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2018 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegają na uruchomieniu rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji 
zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 5.900,00 zł z przeznaczeniem 
na realizacje zadania pt. :”Polska to wielka rzecz” – Stanisław Wyspiański – imieniny ulicy 
(dz. 921 rozdz. 92195). 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


